Universitätsbibliothek Wuppertal

De M. Valerio Probo Berytio

Aistermann, Josef

Bonnae, 1910

Appendix

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.
Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-3032](#)

SERVIVS ad Aen. II 15: INSTAR nomen est indeclinabile, licet Probus instaris declinauerit ut nectaris. (STEVP p. 184)

Probi cath. GL IV 17, 2 K: 'instar instaris, nectar nectaris'.

SERVIVS ad Aen. VI. 865: INSTAR similitudo. et est nomen, 129. (184) quod non recipit praepositionem: 'ad instar' enim non dicimus. quod Probus declinat.

3 declinat Caroliruhensis 116 Sangallenses 861 et 862 Floriacensis declarat Reginensis 1674 Lipsiensis Monacensis declarato Hamburgensis.

PRISCIAN. GL II 31, 1 K: n transit in m sequentibus b 130. (187) uel m uel p, auctore Plinio et Papiriano et Prob o ut 'imbibo' 'imbellis' 'imbutus', 'immineo' 'immitto' 'immotus', 'improbus' 'imperator', 'impello'.

Prob. inst. art. GL IV 150, 6 K; Cassiod. de orthogr. exc. Papirian. GL VII 162, 6 K; Quintil. I 7, 7.

PRISCIAN. GL II 249, 18 K: praeterea Caesar declinat 'pubis 131. (187) puberis'; quidam, ut Probus, 'pubes puberis', quidam 'puber puberis'.

Probi cath. GL IV 19, 32 K.

PRISCIAN. GL II 250, 17 K: 'haec pollis pollinis' — sic 132. (187) Charisius; Probus autem et Caesar 'hoc pollen pollinis' declinauerunt.

Prob. cath. GL IV 9, 11 K.

PRISCIAN. GL II 257: 'mustus' quoque 'musti' excipit 133. (187) Probus.

Prob. cath. GL IV 30, 8 K.

PRISCIAN. GL II 319, 21 K: 'hic' et 'haec' et 'hoc insons 134. (187) huius insontis', quod solum teste Prob o ante 'ns' habet correptam, et eius simplex 'sons santis'.

Prob. cath. GL IV 26 K: sons correpta in medio habens n tis faciet, insons insontis: sic Horatius. sons non legi. conf. frgm. 48 (Donat. ad Thorm. I 3, 2): Probus 'nomen incogitans' inquit 'in usu est, at non eodem modo cogitans'.

PRISCIAN. GL II 321, 1 K: 'scrobs huius scrobis' — sic alii; 135. (187) sed Probus nominatiuum protulit similem genetiuo.

Prob. cath. GL IV 20, 3 K.

APPENDIX

SERVII COMM. IN DON. GL IV 413, 30 K: tertia producta duas habet regulas requirendas indicatiui modi tempore praesenti: si ante o ultimam e fuerit correpta, in bo tantum mittit, ut exeo exibo; si autem i habuerit ante o, futurum tempus et in am et in bo mittit, ut seruio seruiam seruibo. quas regulas p. 188) Probus artifex tuetur.